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VIESTINTÄMARKKINAMAKSUN JA TIETOTURVAMAKSUN PERIMISEKSI ILMOITETTAVAT TIEDOT 

 Viestintäviraston tulee vuosittain periä ilmoitusvelvollisuuden alaista tai toimi-
luvanvaraista teletoimintaa harjoittavilta teleyrityksiltä viestintämarkkinamaksu 
ja tietoturvamaksu. Viestintämarkkinamaksusta säädetään viestintämarkkinalain 
15 a - 15 d §:ssä ja tietoturvamaksusta sähköisen viestinnän tietosuojalain 
38 - 40 a §:ssä. Yrityksenne on Viestintävirastolle annetulla teletoimintailmoituk-
sella ilmoittanut harjoittavansa Suomessa teletoimintaa. 

 
 Viestintävirasto kehottaa yritystänne ilmoittamaan oheisella lomakkeella 

maksun määräämiseksi tarpeelliset seuraavat tiedot:  
 

 yrityksen edellisen päättyneen tilikauden teletoiminnan liikevaihto 
 jäljennös vahvistetusta tilinpäätöksestä/konsernitilinpäätöksestä 
 erittely yhtiöittäin konsernin keskinäisestä liikevaihdosta sekä tieto siitä, 
     mistä liiketoiminnasta liikevaihto muodostuu 
 yrityksen laskutusosoite ja yhteyshenkilö 

 
 Tiedot pyydetään toimittamaan Viestintävirastolle ensisijaisesti sähköisesti osoit-

teella kirjaamo@ficora.fi tai vaihtoehtoisesti postitse osoitteella Viestintävirasto, 
Sirpa Kivisalmi, PL 313, 00181 Helsinki, viimeistään 18.5.2012. Mikäli yrityksenne 
tilinpäätös vahvistetaan määräajan jälkeen, pyydämme lisäksi ilmoittamaan, 
milloin se on saatavilla.  

 
 Maksun peruste  
 
 Viestintämarkkinamaksun ja tietoturvamaksun määrät perustuvat edellisen päätty-

neen tilikauden teletoiminnan liikevaihtoon. Kaikki Suomessa harjoitettavasta 
yleisestä teletoiminnasta kertynyt liikevaihto kuuluu maksun perusteena olevaan 
liikevaihtoon ja huomioidaan teleyrityksen maksuluokkaa määrättäessä. 

 
 Yleistä teletoimintaa ovat sekä kiinteässä verkossa että matkaviestinverkossa harjoi-

tettu verkko- ja palveluoperaattoritoiminta (mm. paikallis-, kauko-, matkaviestin- tai 
kansainvälinen teletoiminta), Internet-palvelutoiminta ja muut telepalvelut. Yleiseen 
teletoimintaan kuuluvat myös verkko- tai palveluoperaattoritoimintaan olennaisesti 
liittyvät, pääsuoritteen käyttämiseksi välttämättömät tai tarpeelliset lisäpalvelut. 
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 Verkko-operaattoritoiminnan liikevaihto käsittää muun muassa verkon, mastojen ja 
mastopaikkojen käyttöoikeuksien luovutuksesta saadut tulot. Palveluoperaattoritoi-
minnan liikevaihto käsittää viestien siirrosta viestintäverkoissa sekä viestien jakelusta 
tai tarjolla pidosta joukkoviestintäverkoissa saadut tulot. 

 
 Jos teleyritys kuuluu kirjanpitolain (1336/1997) 1 luvun 6 §:n mukaiseen konserniin, 

maksun perusteena on yrityksen osuus samaan konserniin kuuluvien maksuvelvollis-
ten teleyritysten Suomessa harjoittaman teletoiminnan liikevaihdosta vähennettynä 
yhtiöiden keskinäisellä tästä toiminnasta syntyneellä liikevaihdolla. Konsernin sisäinen 
liikevaihto luonnollisesti vähennetään vain kertaalleen. 

 
 Jos teleyrityksen konsernisuhteissa on edellisen tilikauden päättymisen ja maksu-

päätöksen antamisajankohdan välisenä aikana tapahtunut muutoksia, maksuluokka 
määräytyy sen perusteella, mikä yrityksen osuus on ollut edellisen päättyneen 
tilikauden teletoiminnan liikevaihdosta.  

 
 Jos teletoiminta on edellisen vuoden tilikauden päättymisen ja maksupäätöksen 

antamisajankohdan välisenä aikana luovutettu toiselle yritykselle, maksuvelvolli-
suus kohdistuu siihen yritykseen, joka harjoittaa yleistä teletoimintaa maksupää-
töksen antamisajankohtana. Sen maksuluokkaa määrättäessä otetaan huomioon 
luovutetun teletoiminnan edelliseltä päättyneeltä tilikaudelta vahvistettu liikevaih-
to. 

 
 Jos teleyrityksen tilikausi poikkeaa kalenterivuodesta, sen liikevaihto muunnetaan 

kalenterivuoden liikevaihtoa vastaavaksi kertomalla se luvulla 12 ja jakamalla se 
tilikauden kuukausien lukumäärällä. 

 
 Liikevaihdosta tehtävät vähennykset 
 
 Teleyritys voi vähentää ilmoituksen kohdassa A. mainitusta liikevaihdosta sellaiset 

liikevaihtoerät, jotka ovat kertyneet muusta kuin teletoiminnasta. Jäljelle jäävä osa 
(teletoiminnan liikevaihto) merkitään kohtaan B. Muuta toimintaa ovat lähinnä 
laite- ja ohjelmistokauppa, laitteiden ja ohjelmistojen ylläpito sekä puhtaasta jälleen-
myynnistä saadut korvaukset. Vähennetyt liikevaihtoerät tulee merkitä lomakkeeseen 
lisätietoja kohtaan tai ilmoittaa ne erillisellä liitteellä.  

 
 Teleyritys voi vähentää ilmoituksen kohdassa C. samaan konserniin kuuluvien maksu-

velvollisten teleyritysten keskinäisestä teletoiminnasta syntyneen liikevaihdon. Erittely 
ilmoitetuista vähennyksistä on liitettävä ilmoitukseen.  

 
 Teleyritys voi vähentää ilmoituksen kohdassa D. televisio- ja radiotoiminnasta 

annetussa laissa (744/1998) tarkoitetun televisio- tai radiotoiminnan liikevaihdon. 
Televisio- ja radiotoiminnalla tarkoitetaan ohjelmatoimintaa eli ohjelmistojen alkupe-
räistä lähettämistä ja tarjollapitoa. Ohjelmatoimintaa harjoittavan teleyrityksen 
perimät liittymis- ja kuukausimaksut, joilla muun muassa kustannetaan verkon ylläpi-
toa, sen sijaan ovat viestintämarkkinamaksun ja tietoturvamaksun alaista verkkotoi-
minnan liikevaihtoa. Maksujen piiriin kuuluvat myös muilta kuin must carry 
-velvoitteen piiriin kuuluvilta ohjelmatoimijoilta kanavan lähettämisestä perityt 
maksut. Näistä saatua liikevaihtoa yritys ei voi vähentää. 
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 Vähäisen teletoiminnan harjoittajat 
 
 Kaikilla teletoimintailmoituksen tehneillä yrityksillä on velvollisuus antaa Viestintä-

virastolle tiedot maksujen määräämistä varten. Eräät yritykset ovat tehneet 
teletoimintailmoituksen, vaikka ne esimerkiksi teletoiminnan vähäisen laajuuden 
perusteella olisi vapautettu ilmoittamisvelvollisuudesta tai toimintaa ei ole vielä 
aloitettu. Myös vähäistä teletoimintaa harjoittavien yritysten tulee ilmoittaa 
Viestintävirastolle teletoiminnan liikevaihto tai vaihtoehtoisesti antaa ilmoitus siitä, 
että yritys ei ole edellisellä päättyneellä tilikaudella harjoittanut teletoimintaa. 
Maksuja ei kuitenkaan peritä yrityksiltä, joiden teletoiminta jää vähäisen toiminnan 
raja-arvojen alle. Vähäiseksi ja siten ilmoitusvelvollisuudesta vapautetuksi teletoi-
minnaksi on valtioneuvoston asetuksessa 963/2009 määritelty yleinen teletoiminta 
verkossa, jonka liikevaihto on alle 300 000 euroa vuodessa. 

 
 Maksuvelvollisuuden määräytyminen eräissä poikkeustilanteissa 
 
 Viestintävirasto voi arvioida maksun perusteena olevan liikevaihdon, jos siitä ei 

puuttuvan tilinpäätöksen tai muun siihen verrattavan erittäin painavan syyn vuoksi 
voida saada riittävän luotettavaa selvitystä. Viestintävirasto voi arvioida maksun 
perusteena olevan liikevaihdon muun muassa, jos maksu peritään toiminnan 
ensimmäisenä vuotena tai harjoitettu teletoiminta päättyy kokonaan kesken 
laskutuskauden tai, jos yrityksellä ei ole sen harjoittaman yleisen teletoiminnan 
osalta vahvistettua tilinpäätöstä.  

 
 Viestintäviraston on harkinnassa otettava huomioon kaikki käytettävissä oleva tieto 

liiketoiminnan laajuuteen vaikuttavista seikoista. Arvioinnissa voidaan myös 
hyödyntää vertailutietoja muista vastaavan kaltaisista yrityksistä. 

 
 Viestintävirasto antaa tarvittaessa lisäohjeita liikevaihtotietojen antamisesta. Lisätie-

toja antavat tarkastaja Sirpa Kivisalmi, puh. 09 6966 871, sirpa.kivisalmi@ficora.fi ja 
apulaisjohtaja Pekka Koskenheimo puh. 09 6966 875, pekka.koskenheimo@ficora.fi. 
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